

## Achizitie produse, papetarie

I.D.: 66628398

Data publicarii 23.02.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 413,66 RON - 413,66 RON

Descriere: 1.|Sano anrikalk WC 750ml|buc|2.00|12.5000|25.00|4.75|0.00| 2.|Domestos 750ml|buc|2.00|8.2000|16.40|3.12|0.00| 3.|Nufar detartrant 800ml|buc|2.00|8.3000|16.60|3.15|0.00| 4.|Perie WC cu suport din plastic|buc|2.00|6.8600|13.72|2.61|0.00| 5.|Gel dezinfectant pentru maini Sense, 70% alcool, cu pompita, 500 ml|buc|10.00|19.6800|196.80|37.39|0.00| 6.|Caiet Lux, A4, 52 de file, matematica, diverse modele|buc|6.00|3.8900|23.34|4.43|0.00| 7.|Registru de casa|buc|2.00|10.9000|21.80|4.14|0.00| 8.|Registru evidenta proiecte HCL|buc|2.00|25.0000|50.00|9.50|0.00| 9.|Registru evidenta dispozitii Primar|buc|2.00|25.0000|50.00|9.50|0.00| ||||| |TOTAL|492.25|30.00||413.66|78.59|0.00|